Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ANILA

Atésia: KRISTUL
Mbieméri: DHIMITRI
Daté lindja:26.01.1970

Vend lindja: PERMET

Kandidat pér Anetar ne Keshillin Bashkiak Permet pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés 30 Qershor 2019 né Qarkun Gjirokaster,

propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné: _

1992-1994 Llogaritare e Ndermarjes Perpunim Druri Permet

2000-2006 Shefe finance ne KESH Permet

2006-2010 Shefe shitje OSSH

2010-2013 Supervizore ne KNK Agjensia Permet

2013 e ne vazhdim, shefe shitje OSHEE Permet

Kualifikimi:

Fakulteti Ekonomik, Dega Finance. Master pasuniversistar, Dega Finance

Aktivite shogerore dhe politike:

Anetare e Partise Socialiste. Prej vitit 2000 jam aktivizuar duke mbeshtetur
Partine Socialiste ne te gjitha zgjedgjet gendrore dhe vendore.
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